EXPEDiEívTtf

I
INDICAÇÃO N.° 07/87»

£xme Senhor Presidente da: Camara ^umcipef do Cabo frio.

' APROVADO
discussão

E™_l_^rp) ? /
Z

RESII

Lroô:* cerítenarTív

•do acessa ao perímetro urbano do Município encontrer-se

©& condlçoes precárias pana o transito de veículos* Burgr

cos, verdadeiras crateras, paralelos soltos, tem se iqr

«isde eia verdadeiro martírio para os motoristas e pr^ovo

cãncb i números aci dentes» 0 prõprio transporte dos &©r&
,'í»-

dores da Bai rros como Porto da- Carro, • Jac&re s Boca

Mato tes» si do reaí i zado em condi ções precárias, o

ocasiona desconforto e falta de cumprimento dos- horários.

Âssira, solicito a Douta Mesa, fia forma regi^

mental, envio d© expedi ente ao Excelent f ssimo Senhor Pre

feito Muni cl pai, soí Icitando em caráter* de urgenc?a

recuperação e o rest ab e! ec ira e nt o dè. condiçoes

para o trafego da Estrada dos Passageiros»

A Estrada dos P. vi &

do
que

&*

v
â:

normal-®

SÃtá DÁS SESSÕES, íê de 4 I fS7««ãR